
Uchwała 9/23 Sejmiku Województwa Mazowieckiego z dnia 2023-01-17

REJESTR UCHWAŁ SEJMIKU

Data uchwały 2023-01-17

Numer uchwały 9/23

Czego dotyczy

uchwała

w sprawie pozbawienia kategorii dróg wojewódzkich niektórych odcinków dróg położonych na terenie

m.st. Warszawy

Opublikowana w Dz. Urz. Woj. Maz. poz. 703

Uchwała nr 9/23

Sejmiku Województwa Mazowieckiego

z dnia 17 stycznia 2023 r.

w sprawie pozbawienia kategorii dróg wojewódzkich niektórych odcinków dróg położonych na terenie m.st. Warszawy

Na podstawie art. 18 pkt 20 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie województwa (Dz. U. z 2022 r. poz. 2094) oraz art. 6

ust. 2, w związku z art. 10 ust. 1 - 3 ustawy z dnia 21 marca 1985 r. o drogach publicznych (Dz. U. z Dz. U. z 2022 r. poz. 1693,

1768, 1783 i 2185) – uchwala się, co następuje:

§ 1.

Pozbawia się kategorii dróg wojewódzkich, z zamiarem zaliczenia do kategorii dróg powiatowych:

1)    drogę wojewódzką – dawną drogę krajową nr 2 na odcinku od al. Legionów Piłsudskiego (droga krajowa nr S2) do ul. Wał

Miedzeszyński,

2)    drogę wojewódzką nr 724 Warszawa – Konstancin Jeziorna – Góra Kalwaria na odcinku od al. J. Becka do drogi krajowej nr

S2,

- położonych na terenie m.st. Warszawy.

§ 2.

Wykonanie uchwały powierza się Zarządowi Województwa Mazowieckiego.

§ 3.

Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym Województwa Mazowieckiego.

Pliki do pobrania:

uchwała nr 9/23 z uzasadnieniem.pdf 

Preview

×

Close

Rozmiar: 143.73 KB, PDF



Data opublikowania: 17.01.2023 12:22

UWAGA

Informacje opublikowane przed 1 stycznia 2021 r. dostępne są na stronie archiwum.mazovia.pl


